funcionalidades específicas para atendimento das exigências da Lei
de  Acesso  à  Informação  (Lei  12.527/2011),  e  em conformidade
garantindo  a  transparência  e  a  acessibilidade  das  informações
públicas da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.
Preço Global: R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento....:  3.3.90.40–  SERVIÇOS  DE  TECNOLOGIA  DA